
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

DECIZIE NR. 02/10 
 din 03.03.2025 

 

Cu privire la modificarea Deciziei CL 09/10 din 10.12.2019 ”Cu privire la  

delimitarea terenurilor proprietate publică ” 
 

        În conformitatea cu art. 14 (2) punctul d. a Legii Privind Administratia Publica 

Locala nr. 436- XVI din 28.12.2006, legii 91-XVI din 05.04.2007 privind terenurile 

proprietate publică și delimitare alor ,  în baza lucrărilor de delimitare și înregistrare 

masivă , în baza deciziei de aprobare a intravilanului NR 04/01 din 30.04.2024,  având 

avizul pozitiv al comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura, 

                                               

                                                             DECIDE: 

 

1. Se modifică p.1 al deciziei CL nr. 09/10 din 10.12.2019 , și anume sintagma 

”nr. cadastral 2324109,038 , suprafata 2,5179 ha , teren destinație agricolă, 

intravilanul s. Alexandrovca ,  proprietate privată UAT ”  se substituie cu  

”nr. cadastral 2324109,038 , suprafata 2,5179 ha , teren destinație agricolă , 

extravilanul s. Alexandrovca ,  proprietate privată UAT ”   

2. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina primarului comunei Gangura 

Bobeica Marcel . 

 

           Președintele ședinței                                                                Ilașcu Larisa     

              Contrasemnează 

               Secretarul   al CL                                                                Stepliuc Angela 

  

 

 


